
OTSUS nr 299, 

12. mai 2010, 

Pleveni maakonnas asuval maatükil 1–6 „Pelovo” nafta ja maagaasi kui maapõuevarade seaduse 
artikli 2 lõike 1 punkti 3 tähenduses maapõuevarade otsimiseks ja tootmiseks loa andmise 

menetluse lõpetamise kohta 

(2010/C 236/10) 

BULGAARIA VABARIIK 

MINISTRITE NÕUKOGU 

Maapõuevarade seaduse artikli 50 lõike 2 alusel, koostoimes artikli 23 lõikega 4 ja artikli 46 lõike 2 
punktiga 2, ning märkides, et on rikutud menetluse läbiviimise korda, mille tulemusel konkursile on lubatud 
pakkuja, kes ei vasta maapõuevarade seaduses ja konkursikutses esitatud kohustuslikele nõuetele, 

MINISTRITE NÕUKOGU OTSUSTAB: 

1. Pleveni maakonnas asuval maatükil 1-6 „Pelovo” nafta ja maagaasi kui maapõuevarade seaduse artikli 2 
lõike 1 punkti 3 tähenduses maapõuevarade otsimiseks ja tootmiseks loa andmise menetlus lõpetatakse. 

2. Majandus-, energeetika- ja turismiminister võtab vajalikud meetmed pakkumiskonkursil osalejatele taga­
tiste tagastamiseks pärast käesoleva otsuse jõustumist. 

3. Käesoleva otsuse võib kõrgemasse halduskohtusse edasi kaevata 14 päeva jooksul pärast otsuse teatamist 
konkursist osavõtjatele. 

Peaminister 
Boyko BORISOV 

Ministrite nõukogu peasekretär 
Rosen ZHELYAZKOV

ET 1.9.2010 Euroopa Liidu Teataja C 236/11


